令和 7年 7月

会員様各位

宝木スイミングクラブ

お盆休みの営業について

 日頃より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

お盆休みの営業日程は、下記の通りになります。お間違いのない様ご注意し、

ご利用いただきますようお願い申し上げます。

☆８月９日（土）まで 通常レッスン☆

第 10 回 宝木ＳＣ記録会

兼 日本水泳連盟公認・泳力検定会

８月１０日（日）  受付 ８：００～

※当日は休館日です。記録会のみの開催になります。

休館日

８月１１日（月）  ８月１４日（木）

８月１２日（火）  ８月１５日（金）

８月１３日（水）  ８月１６日（土）

８月１７日（日）

☆８月１８日（月）から 通常レッスン☆

1111 日日～～1166 日日ははススククーールルははおお休休みみでですす。。

振振替替ががででききなないい休休みみととななりりまますす。。